Cei ce se vor mai dovedi a fi vinovați, din București ori din provincie, vor fi asemenea expulzați.

## Convocare.

Onorații membrii ai „Reuniunii de înmormântare din Săliște, prin aceasta se convoacă la adunarea generală ordinară, ce se va ține în 12/25 Februarie 1906, la 10 ore a m. în biserică mare rom. gr. or. din Săliște cu următorul

Program:

1. Deschiderea adunării generale din partea prezidentului Dr. Ioan Stroia.
2. Constituirea biroului.
3. Cetirea raportului general.
4. Prezentarea și cetirea Bilanțului pro 1905.
5.